Halka arzda, Şirket’in çıkarılmış sermayesinin 67.000.000 TL’den 77.050.000 TL’ye çıkarılması
nedeniyle ihraç edilecek olan toplam 10.050.000 TL nominal değerli paylar sermaye artışı ile, mevcut pay
sahibinin sahip olduğu toplam 13.400.000 TL nominal değerli paylar ise ortak satışı yolu ile halka arz
edilecektir. Toplam 23.450.000 TL nominal değerli payların halka arz edilmesi ile Şirket’in halka arz
sonrası halka açıklık oranı %30,4 olacaktır. Halka arzda toplam satılacak pay miktarından fazla talep
gelmesi halinde ek satış hakkı kullanılabilecek, bu durumda da halka arz edilecek toplam payların
%8,5’ine denk gelen ve mevcut pay sahibinin sahip olduğu toplam 2.000.000 TL nominal değerli paylar
da halka arz edilecektir. Ek satışa konu payların tamamımın ek satış kapsamında satılması halinde, halka
arz edilecek payların nominal değeri toplam 25.450.000 TL olacak ve halka açıklık oranı %33,0’e
ulaşacaktır.

Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda verilmektedir:

Ortak Adı Grubu

Halka Arz

Öncesi
Sermaye

(TL)

Halka

Arz

Öncesi
Payı

Halka Arz

Sonrası
Sermaye

(TL)

Halka

Arz

Sonrası
Payı

Ek Satış
Dahil Halka

Arz Sonrası
Sermaye

(TL)

Ek Satış
Dahil

Halka

Arz

Sonrası
Payı

Mehmet Berat Battal A 20.100.000 30,00% 20.100.000 26,09% 20.100.000 26,09%

Mehmet Berat Battal B 42.210.000 63,00% 28.810.000 37,39% 26.810.000 34,80%

Özlem Akkaya B 3.015.000 4,50% 3.015.000 3,91% 3.015.000 3,91%

İsmail Erdoğan B 1.675.000 2,50% 1.675.000 2,17% 1.675.000 2,17%

Halka Açık Kısım B - - 23.450.000 30,43% 25.450.000 33,03%

   Sermaye Artırımı   10.050.00 13,04% 10.050.000 13,04%

   Ortak Satışı   13.400.00 17,39% 15.400.000 19,99%

Toplam   67.000.000 100,00% 77.050.000 100,00% 77.050.000 100,00%

Kaynak: İzahname

Türk İlaç ve Serum Sanayi A.Ş
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU 23 Şubat 2021

A1 Capital Araştırma
Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve A1 Capital Yatırım Menkul

Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik